
WQJT GMINY DASZYNA
woj. lodzkie

ZARZADZENIE NR 62/2016
WOJTA GMINY DASZYNA
z dnia 2 listopada 2016 roku

w sprawie wykonania Uchwaty Nr XXXIV/173/2016 Rady Gminy w Daszynie
z dnia 2.11.2016 r. w sprawie zmian w budzecie gminy Daszyna na 2016 rok

Napodstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym
(tekstjednolity Dz. U.2016, poz.446), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ofinansach

publicznych (tekstjednolity. Dz.U.2013,poz. 885, zmianaDz.U.2013,poz. 938, Dz.U.2013,poz. 1646
iDz.U.2014,poz.379)

Wojt Gminy zarz^dza, co nastejpuje:

§ 1. Ustala si? zmiany w ukladzie wykonawczym wydatkow budzetu gminy zgodnie
z ponizszym wykazem obejmujacym plany finansowe poszczegolnych jednostek:
- Zespol Szkol w Daszynie — zalacznik nr 1,
- Urzad Gminy w Daszynie - zalacznik nr 5.

§ 2. Przekazuje si? ustalenia niniejszego Zarzadzenia do wiadomosci i stosowania kierowniko-
wi jednostki budzetowej Gminy.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podj?cia.
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WYDATKI BUDZETU GMINY DASZYNA NA 2016 ROK - Urzqd Gminy w Daszynie
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0,00

0,00

0,00
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Dzial

1

921

Rozdzia!

2

90015

90019

92105

§

3

4300

Nazwa

4

Zakup ushig pozostalych

oSwietienie ulic, placow i drdg

4260 Zakup energll

Wpfywy I wydatkl zwlqzane z gromadzenlem
irodk6wz oprati karza korzystanie ze
irodowlska

4210

4300

Zakup malerialow I Vtyposaienfa

Zakup uskig pozostalych

Kultura ochrona dzledzictwa narodowego

Pozostale zadania w zakresle kullury

4300 Zakup usfug pozoslalycli

Wydatkl razem:

Drzed zmlana.

zmnlejszenle

zwiekszenle

>o zmlanach

przed zmiana.

zmnlejszenle

zwlekszenle

jo zmlanach

Drzed zmlana.

zmnlejszenle

zwi^kszenie

po zmlanach

3rzed zmiana.

zmnlejszenle

zwiekszenle

DO zmlanach

przed zmiana.

zmnlejszenle

zwlekszenle

50 zmlanach

przed zmlana.

zmnlejszenle

zwlekszenle

po zmlanach

przed zmiana^

zmnlejszenle

zwiijkszenle

po zmlanach

przed zmlana.

zmnlejszenle

zwlekszenle

po zmlanach

pized zmlana.

zmnlejszenie

zwlekszenle

po zmlanach

przed zmlana.

zmnlejszenle

zwlekszenle

po zmlanach

Plan
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23 540,99

0,00

10 000,00

33 540,99

281 230.00

0,00

30 000.00

311 230,00

125 700,00

0,00

30 000,00

155 700.00

9 650.00

-2 000,00

2 000.00

9 650,00

2 800,00

0,00

2 000.00

4 800,00

6 650,00

-2 000,00

0,00

4650,00

186 144,48

0,00

3119,51

189283,99

186 144,48

0.00

3 119,51

189263,99

34 007,93

0.00

3119,51

37 127.44

28 835 963,91

-502350,44

£93 938,82

28 932 642,29

Ztego

Wydatkl
bieza.ce
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23 540.99

0.00

10000.00

33 540,99

281 230.00

0,00

30 000,00

311230,00

125 700,00

0,00

30 000,00

155700,00

9 650,00

-2 000,00

2 000,00

9 650,00

2 800,00

0,00

2 000.00

4 800,00

6 650,00

-2 000,00

0,00

4 650,00

44 200,00

0,00

3119,51

47319,51

44 200,00

0,00

3119,51

47319,51

34 007,93

0,00

3119,51

37 127,44

7716126,52

-16468,66

284 125,17

7 983 783,03

Ztego:

wydatki
jednostek

budzetowych,
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23 540,99

0,00

10000,00

33 540,99

281 230,00

0,00

30 000,00

311 230,00

125 700,00

0,00

30 000,00

155700,00

9 650,00

-2 000,00

2 000,00

9 650,00

2 800,00

0,00

2 000,00

4 800,00

6 650,00

-2 000,00

0.00

4 650,00

44 200,00

0.00

3119,51

47319,51

44 200,00

0,00

3119,51

47319,51

34 007,93

0,00

3119,51

37127,44

6812335,48

-2 000,00

284126,17

7094460,65

z lego:

wynagrodzenia I
sktadkl od nich

naliczane

a
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 340,00

0,00

0,00

2 340,00

2 340,00

0,00

0,00

2340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2273221,00

0,00

0,00

2273221,00

wydatki zwiqzane
z realizacja. Ich

stalutowych
zadan;
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23 540,99

0,00

10 000,00

33 540,99

281 230,00

0,00

30 000,00

311 230.00

125 700,00

0,00

30 000.00

155 700,00

9 650,00

-2 000,00

2 000,00

9 650,00

2 800,00

0,00

2 000,00

4 800,00

6 650,00

-2 000,00

0,00

4 650,00

41 860,00

0,00

3119,51

• 44 979,51

41 860.00

0,00

3119,51

44 979.51

34 007,93

0,00

3119,51

37 127,44

4639114,48

-2 000,00

284 126,17

4 821 239,66

dotacje na
zadania bleza.ce
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0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

121 331,04

-14468,66

0,00

106 862,38

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych;
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0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302 260,00

0,00

0,00

302 260,00

wydatkl na
programy

finansowane z
udzlalem

srodkiSw, o
klorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2i3
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0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyptaty z tytuhi
poreczert f
gwarancjl

13
0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsfuga dtugu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

480 200,00

0,00

0,00

480 200,00

Wydatki
maja.tkowe
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0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 944,48

0,00

0,00

141 944,48

141 944,48

0,00

0,00

141 944.48

0,00

0,00

0,00

0,00

21 119 827,39

485 881,78

314 813,65

20 948 759,26

inwestycje i
zakupy

Inwestycyjne
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0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

141 944,48

0,00

0,00

141 944,48

141 944,48

0,00

0,00

141 944,48

0,00

0,00

0,00

0,00

21 119 827,39

485881,78

314813,65

20 948 759,26

ztego:

wtym:

na programy
finansowane z

udzialem
sYodkiiw, o

ktiSrych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

13,
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0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

2 289 422,76

0,00

90 609,15

2380031,91

zakup i objecie
akcji i udzlafow
oraz wnlesienle

wkted6w do
spolek prawa
handlowego.
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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